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En saga om massa cyklande, mulet väder och minnen för livet. 

Innan avresa 

Jag sökte utbytesstudier mestadels för att jag ville komma bort från mitt liv i mitt älskade Stockholm. 

Jag kände att jag började tappa bort mig själv i samma gamla rutiner, och jag var mer än redo att 

komma ut ur min bubbla. Utöver det, ville jag ha internationella erfarenheter och få möjligheten att 

utmana mig själv personligt och akademiskt, genom att flytta till ett nytt land, träffa nya människor 

och uppleva en annan kultur. 

Jag valde just TU Delft i Nederländerna eftersom det är ett av Europas högst rankade tekniska 

universitet och är känt för sin starka ingenjörsutbildning. Dessutom lockade det att universitet är känt 

internationellt, där det går många studenter från alla möjliga delar av världen. För övrigt kändes 

Nederländerna som ett bra val för mig i och med att det gör det enkelt att åka hem under högtider och 

dylikt.  

Ankomst 

Jag anlände ca två veckor innan terminsstart för att delta i introduktionen som hölls för 

internationella studenter. 

Ekonomi 

Jag tog del av Erasmus-stipendiet och sökte inget annat utöver det. Levnadskostnaden kändes som att 

den var ungefär densamma som den jag är van vid i Stockholm. Jag hyrde också en cykel vid ankomst 

och skaffade medlemskap vid universitets idrottsförening, där gym och andra sporter ingick.  

Boende 

Man kunde få bostad via universitetet, men i och med att jag fick min utbytesansökan godkänd så pass 

sent så kontaktade jag utbyteskoordinatorn I Nederländerna och frågade om de hade några studenter 

som skulle göra sitt utbyte på KTH, vilket var fallet. Jag bad sen om de kunde mejla ut ett meddelande 

där jag undrade om någon var sugen på att byta bostad under studietiden, och jag fick napp! 

Universitetet och studierna 

Universitet skiljer inte sig så himla mycket fån KTH när det kommer till undervisningsformen, utan 

majoriteten av alla kurser hade föreläsningar med tillhörande övningstillfällen. 

Kurser 

Kurserna jag läste var endast mattekurser (förutom en som jag bytte ut pga. att det blev lite tungt).  

Skolan har någon regel om att man endast får läsa masterkurser och att ca 70% av alla ECTS ska 
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komma från kurser inom ens sektion/spår. Nästan alla kurser som fanns tillgängliga för mig gick över 

hela terminen vilket gjorde att det kändes väldigt tungt i slutklämmen under tentaperioden. Kurserna 

jag läste var: 

 

• WI4635 Linear Algebra and Optimization for Machine Learning 
 

• WI4771TU Object-Oriented Programming with C++ 

• WI4675 Introduction to Financial Mathematics 

• WI4430 Martingales, Brownian Motion 

• WI4052 Risk Analysis 

Alla kurser har inlämningar kontinuerligt under hela terminen. 

Staden och landet 

Delft är en ganska liten, gammal och mysig stad, med många kaféer, restauranger och barer. Det var 

enkelt att ta sig runt med tåget till andra städer (och länder). Exempelvis tar det ca 10 min till både 

Den Haag och Rotterdam från Delft.  

Fritid och sociala aktiviteter 

På sammas sätt som på KTH har alla sektioner event och pubar, och på campus finns det som sakt en 

enorm idrottsanläggning där man med ett medlemskap kan spela de mesta sporterna. För övrigt höll 

ESN många aktiviteter där man kunde lära känna massa andra studenter som också var där på sitt 

Erasmus.  

Hållbarhet 

Universitet hade något system där man kunde köpa en återanvändbar kopp, som man kunde byta in 

mot en pollett i slutet av dagen, för att slippa engångskoppar etc. De var väldigt måna om hållbarhet 

och miljö. Jag flög till och från Nederländerna, men när jag väl var där använde jag mestadels cykel för 

att ta mig runt, och tåg för att besöka de närliggande städerna/ länderna.  

Rekommendationer och övriga reflektioner 

Jag rekommenderar verkligen ett utbyte i Delft! Se till att vara ute i god tid med boende – om 

universitetets bostäder är fulla kan du kontakta utbyteskoordinatorn och kolla om någon student vill 

byta bostad. Att hyra en cykel är ett måste, det är det absolut smidigaste sättet att ta sig runt. Gå med i 

idrottsföreningen och ESN för att träffa folk och vara med på roliga aktiviteter. Kurserna kan vara 

intensiva, så planera plugget väl. Passa på att resa då tågen gör det enkelt att upptäcka både 

Nederländerna och grannländer. 


